CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 1508/2021

Poda de árvores no Distrito de Dez de Maio.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso 1 do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

Dez de Maio. ao Chefe do Poder Executivo Municipal, poda de árvores no Distrito de

As árvores da localidade estão grandes, com galhos apodrecendo,
sendo que com as fortes chuvas e ventos que tem ocorrido na região tem causado
vários acidentes. Portanto a pedido da comunidade solicito que seja realizada a poda
de toda a arborização do Distrito.

O vereador que está subscreve apresenta a presente indicação a fim de
que o Poder Executivo Municipal tome as devidas providências.

SALA DAS SESSÕES, 23 de novembro de 2021.

, 4

VALDIR ROSSETTO

Lá..03 E DESPACHADO
Sala das sessões,..  /  1

me

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: B8DF40F04BA9AB0D1F10A82E490AB4CC CODIGO DO DOCUMENTO: 038388
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 1508/2021
AUTORIA: Ver. Valdir Rossetto